ecclesioeSancli Salurnini concessa. Sed rem fusius

cxpoml aniiquiChronici auclor apud Galellum,libre
n Hislorioecomilum Tolosoe,cap. 3, et in Appendice
ex veteri cod ms.,in quolioecleguntur : « Anno Do-
mini 1096, indielione iv, nono Kalendas Junii domi-
nus papa Urbanus cum archiepiscopo Tolelano

Bernardo, el AmaloBurdegalisarchiepiscopoPisano-

que archiepiscopoet Tisano(Albanensi)archiepisco-
po, Galiero Albiensi cl Petro Pampilonensi episcopo

A cura aliis deeem ronsecravit ecclesiam Sancti Sa-
lurnini marlyris Tolosoeepiscopi, et allare in hono-
rem ejusdem marlyris gloriosissimi, et sancti Assi-
scecli marlyris; posuiique maximam parlera capiiis
gloriosissimiSaturnin!, reliquiasque sancti Assisce-
cli marlyris et aliorum sanelorum, et reliquias
sancli Exuperii episcopi Tolosani. i

Adhuc in ea urbe mbrabaïur pontifex, cumcano-
niei calhedralis ecelesioe Sancli Slephani ad eurii

qiierelas-deiulërunt adversus niortachosSancti Mi-
chaelis de Clusa, qui ecclesiam Sanctse Gavelloe.,
EcclesioeTolosanoecollatam sui juris esse contende-
bant. Placitum apud Sanclam Mariam Electi indixil

ponlifëx, in quo lis ista dirimerelur; sed renuenti-
bus monachis ad illud venire, negotium tune infe-

" ct'um rem'ansit, cujus lotam seriem, sed quoenihil
ad nosaltinet, videre est in veteriinstrumeiHO'apHâ1-
Calellùmlibro vCommenlariorum historiée Occita-

nise,pàg;.875. Certe Glusino monasterio complura*
harum partium monasieria sulijecta erant, inter'quoe
ex Urbani bullaquoeexcidil, recensent monasterium-
Mansi Garnerii propë Virdunum ad Garumnamitë

dioecesiTolosana, hodie eongregatibni Sancli Mauri
aïldicturti.

CCLXVI.Carcassonamadrl Urbanusponlifëx.

Relicta Tolosa, Carcassonam ponlifëx adiil, uli

exigere videtur locorum siius et dierum séries. Hue
vero qnarla'feria, die II Junii advenisse, alque in
ea urbe exegisse quinque dies discimusex veleribus

^ hislorioeejusdem urbis eenionibus, qui sic habenl :
Anno DominicoeIncarnalionis 1096, indielioneiv,
Exx-ivl^orfe, htna xxi-vj/erirt quarta, Urbanuspapa
Carcassonam'ingressus esl, et missasibidemcélébra-*
vil; vivosel defunctos benedicensabsolvit, eliam ec-
clesioeBeali Nazarvi, id est calhedralis, saxa bene-

dixil; qiioescilieet,ut inlerpretalur Beslitis,ad per-
ficiendam liane ecclesiam jamdudum anlea inchoa^

tara, parala fuerant ; et subseqnenlisexla feria super
beatoe Marioe semper virginis sanclique Sàlvaloris
allare missascelebravil,sermonemnobis,fecit; coeme-
lerium propriis manibus salis aspersioneabsolvit; et
sic diebusquinquenobiscumcommoralus,vivisac de-

fnnclis consignalis cum lande el graliarum aclione

.. discessil. His eonsenliunl Besltas in Hisloria epi-

scoporum Carcassonensiiim, el Sammarthani in
eorumdem catalogo lomo H Gallise Chrislianoe.-
Porro abbatia SancloeMarioecl Sancli Sàlvaloris,-,

cujus hic allare memoralur, in suburbipGarcass©'-
nensi sita, soeculosequenli irânsiit ad canonicos
soeculares; quse posiea in Albigensiumbellicis tu-

muliibus destrucla, landem, seu polius, locus ubi
sila eral, Palribus Capuciniseessii, qui ibi convei:-
tum babent. Huic loco, uli observaiRestais, proeerat
anno Î085 Pontïus abbas; sed an tune adhuc in

, vivis esset, quando Urbanus hue accessit, incom-i

periura esl. Peirus vero EcclesioeCareassonensis
lune episcopuserat. Exslal in ejusdemurbis dioecesi

, nobilemonasterium BealoeMarioedeCrassa;cui eliam-
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Uraanus privilegium, sed quod excidil, induisisse .
dicitur in subsequenliumoonlificumbullis.

CCLXVI1.Adit tum Tcmerias. Privilegium Pampi-
lonoe.

Inde profeclus Urbanus nativilalem sancti Jo-

annis Baptistoe in Tomeriarum oppido,nomineet

monasterioSancliPonlii, quodin calhedralemeccle-

siam postea ereclum est, insignilo celebravil, ubi

bac ipsa die confirmavit privilégia aliaque jura
EcclesioePampilonensis,cujusdioeceseoslimites sin-

gulaiimexpressit. Bulla pontificiaea de re Petro de
Roda seu de Rola ejusdemurbis episcopo,qui anlea

Tomeriensismonachus fuerat, inscripta est.
CCLXVUI.MagalonamconsecratUrbanus.

Ui'banumexindead Monlempessulauumdivertisse
ex IvonisCarnoleniepisiolisfacile colligilur; al non

ila conslans est apud mulios, an insulam Magalo-
nensem, quod ab eo ponlificehoc aut prsecedenli
anno faclum fuisseconsenliunt omnes, lune conse-
craveril. Cerle si anno 1095 Aslensemecclesiam

Urbanus in Gallias.properans, uti diximus, dedica-
vcril Kalendisipsis Julii, dici non polest eumexe-
unle Junio ejusdem anni Magalonoeexslitisse. Et

quidem si sibi conslarel Arnaldusde VerdalaMaga-
lonensis episcopus iu série suorum antecessorum,
nulla superesse videretur difiicultas.At ille res el

tempora confondit. Is enim hanc insuloebeuediclio-
nera anno 1096 consignât, sed slalim ei subjungit
conciiii Arvernensi» celebralionem; quod quidem
concilium anno 1095 habrruin fuissenemo inficiari

potest. Si tamen notis chronicis, quas ille auctor

profert, siare velimus, et cerle mullo faciliusin

assignandoannoquam in nolis chronicis referendis,
quas ipse non videlur excogilasse, falti poluil; id
pb Urbano proeslitum fuisse hoc anno 1096mullo
verisimiliiis est, cum scilicel in ltaliam repedaret.
Hic nempe auclor ait ponlificem in apostolorum
pervigilio Magalonamadvenisse,- ac secunda sui
advenlus die, quoe Dominicaerat, insulam benedi-
xisse; quoe quidem noise nequaquam anno1095,
omni;:o vero 1096, conveniunl. Hoc quippe anno,
dies 29 Junii, sanclis Putro et Paulo sacra, in Domi-
nicain incidebal.Sed referrejuvat integrum Arnaldi
locum, in quo omnia Urbaniapud Magalonamgesta
paucis verbis reproesenial.<Anno, inquit, 1096, in !
vigiliaapostolorumPeiri el Pauli, Urbanus papa H,
qui ad visilandas et confirmandasGallioeecclcsias
Alpestransierat, ad piècesGotofrediepiscopiintravit
Magalonam, ibique stetit per quinque dies; et tune
secunda die advenlus sui, scilicel die Dominica,
cpngregato tolius pêne Magalonensis episcopalus
clero et populo, sermone facto, assislenlibus ar-
chiepiscopisPisano et Tarraconensi, ac episcopis
Albanensi, Signensi, Nemausensiet Magalonensi,
proesentibus comile Substantionensi, Guillermo